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Referat fra den ekstraordinære generalforsamling i GEH torsdag d. 25. 
oktober 2018 kl. 19.30 
Mødet blev afholdt i Ørholm Brugs’ mødelokale på 1. sal. 
Der var i alt 17 medlemmer til stede, herunder medlemmer af bestyrelsen. 
  
Formålet med den ekstraordinære generalforsamling – oprettelse af vejlaug 
Foreningens formand Jørgen Sterner bød velkommen og gjorde opmærksom på, at mødet, jf. foreningens 
vedtægter § 9, var varslet rettidigt. 
 Formandens talepapir er vedlagt. 
 
Det var grundejerforeningens bestyrelses vurdering, at en sådan ekstraordinær generalforsamling var på sin 
plads, da der ved oprettelse af et vejlaug er tale om en både økonomisk og principiel større beslutning for 
de enkelte medlemmer, og da det er altafgørende, at foreningens medlemmer står bag.   
Lyngby Taarbæk Kommune har med usædvanligt kort varsel og pr. 1/11 2018 opsagt sin serviceaftale, som 
har indeholdt følgende tre opgaver: 

 snerydning og glatførebekæmpelse 
 fejning af rendestene 
 oprensning af vejbrønde 

Vintersæsonen står for døren, og en anden løsning må derfor hurtigst muligt findes, hvorfor der foreslås 
oprettelse af et vejlaug, hvor GEH sammen med to nabo-grundejerforeninger går sammen om fremadrettet 
at løse opgaverne. Til vejlaugets bestyrelse har grundejerforeningens bestyrelse valgt Stine Tarhan, Fynsvej 
10. Hvis ikke en suppleant melder sig, er Jørgen Sterner villig til at supplere det første år. 
Udkast til vedtægter for vejlauget var udsendt forud for generalforsamlingen. Vedtægterne justeres på 
kommende møde i vejlaugsgruppen og sendes derefter i endelig form ud til alle. 
Stine Tarhan oplyste, at man formentlig i første fase vil indgå en ét-årig serviceaftale med den entreprenør, 
der vælges til at løse opgaven, så der kan indhøstes erfaringer. 
 
Formandens redegørelse blev modtaget med applaus. 
Der var på mødet enighed om at gå videre med sagen. 
 
                             Ref. Gitte Østergaard Nielsen 26/10 -18 
 
 
 
 
  
 
                                                          


